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❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
 Andrzejowi Witekowi   z okazji imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, obfitych plonów z pracy na niwie Pańskiej, pomocy Bożej na niełatwej drodze kapłańskiej, opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień oraz życzliwych ludzi obok.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Woronowa  
              ❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu 
 Andrzejowi Agielowi   z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, szczęścia. Niech Cię omija smutek, radość zawsze Ci towarzyszy, a cierpliwości i wytrwałości starczy na długie lata ofiarnej posługi kapłańskiej.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym ze Szczuczyna❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Andrzejowi Radziewiczowi   z okazji imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech Jezus Chrystus błogosławi Ci każdego dnia, Matka Boża otacza swoją opieką i miłością, a Duch Święty pomaga godnie pełnić posługę duszpasterską i nieustannie obdarza swoimi łaskami. Żyj w zdrowiu i radości, a Twoje serce niech zawsze będzie napełnione miłością i pokojem.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Brzozówki❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu 
 Andrzejowi Zujowi   z okazji imienin życzymy wszelkich łask Bożych, długich lat życia, błogosławieństwa oraz wielu radosnych chwil. Niech Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, Duch Święty oświeca każdy dzień posługi kapłańskiej, Matka Boża przytula do swego serca, a święty patron opiekuje się Tobą.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lipniszek❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Eugeniuszowi Uczkuronisowi   z okazji urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech miłosierny Bóg błogosławi na każdy dzień, pozwala realizować wszystkie plany i zamiary oraz pomaga w budowie naszej świątyni. Dobrego zdrowia, opieki Matki Bożej, wytrwałości w powołaniu, pomocy w trudnych chwilach, mocy Ducha Świętego w życiu, niezachwianej nadziei, pogody ducha i uśmiechu. Niech Twoje serce zawsze będzie wypełnione radością i miłością Bożą. Serdecznie dziękujemy Tobie za troskę o parafian, a Twojej mamie za cudownego syna kapłana.Wierni, Legion Maryi, apostolat „Margaretka”, Matki w modlitwie oraz Koła różańcowe parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧  Czcigodnym ojcom
 Andrzejowi Wróblewskiemu
 i Andrzejowi Jodkowskiemu   z okazji imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: pomyślności, natchnienia, zdrowia, uśmiechów, pogodnych dni. Niech dobry Bóg obdarza Was łaskami, święty patron otacza swoją opieką i towarzyszy na drodze posługi duszpasterskiej, a Maryja Panna nieustannie czuwa nad Wami i otacza matczyną miłością.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z parafii Grodno-Dziewiatówka❧✿❧  Czcigodnemu ojcu
 Waldemarowi Słocie   z okazji imienin składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, długich lat życia, obfitych darów Ducha Świętego i łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na co dzień. Niech radość, miłość i pokój na zawsze zajaśnieją w sercu.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Brzostowicy Wielkiej❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Andrzejowi Kozłowskiemu   z okazji imienin składamy najszczersze życzenia. Niech Jezus Chrystus błogosławi Cię na co dzień, Najświętsza Maryja Panna otacza swoją opieką, a Duch Święty pomaga w pełnieniu posługi duszpasterskiej. Życzymy dobrego zdrowia na długie lata.Parafianie z Małej Brzostowicy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Romanowi Jałowczykowi   z okazji 21. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Chrystus, którego codziennie trzymasz w swoich kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża otacza swoją miłością i opieką, a Duch Święty pomaga godnie pełnić posługę kapłańską i nieustannie obdarza swoimi darami. Żyj w zdrowiu i radości, a serce niech zawsze będzie wypełnione pokojem i miłością.Parafianie kościoła pw. św. Michała Archanioła❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Andrzejowi Pyszyńskiemu   z okazji imienin życzymy dobrego zdrowia, radości, wszelkich łask Bożych, hojnych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i świętego patrona. Niech każdy Twój dzień będzie oświecony promieniami Bożego miłosierdzia i wypełniony Jego miłością. Czerp radość z każdej chwili, ciesz się ze swojej posługi i zawsze się uśmiechaj. Dziękujemy Panu Bogu za lata spędzone z Tobą i zawsze z wdzięcznością pamiętamy o Tobie w naszych modlitwach i sercach. Bardzo dziękujemy za modlitwę, opiekę i szacunek dla nas. Modlimy się, szanujemy i jesteśmy z Ciebie dumni. Szczęść Boże mamie za syna kapłana!Komitet kościelny i parafianie kościoła pw. Serca Pana Jezusa w Rędzinowszczyźnie❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Arturowi Małafiejowi   z okazji urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Pan obdarza Cię potrzebnymi łaskami, Matka Boża opiekuje się Tobą, a święty patron zawsze będzie blisko. Życzymy niegasnącego zapału w posłudze duszpasterskiej, uśmiechu na twarzy, siły i natchnienia w służbie Bogu i ludziom. Dziękujemy za miłe słowa, uwagę i czułość.Wierni parafii Matki Bożej Miłosierdzia, Grodno-Augustówek❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
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 Aleksandrowi Rudziewiczowi   z okazji rocznicy święceń kapłańskich życzymy najobfitszych łask Bożych, opieki Matki Bożej, wytrwania w powołaniu kapłańskim, mocnego zdrowia i gorliwych parafian. Niech Cię Bóg błogosławi i strzeże. Pamiętamy o Tobie w modlitwach.Mama Antonina, brat Dymitr i brat Henryk z rodziną❧✿❧  Czcigodnemu Prezesowi 
 Komitetu kościelnego 
 Panu Włodzimierzowi Szandrocha   z okazji urodzin z całego serca życzymy pogody ducha, radości, nieustannych sił, mocnego zdrowia, szczęścia, pomyślności w realizacji wszystkich planów oraz życzliwych ludzi obok. Niech Bóg błogosławi każdą chwilę Twojego życia. Z całego serca dziękujemy za posługę na rzecz naszej parafii, dobroć, życzliwość i wielkie serce.Parafianie z Ostryny ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Jerzemu Konopielce   z powodu śmierci mamy przesyłamy wyrazy szczerego żalu i współczucia. Niech Bóg Miłosierny przyjmie duszę zmarłej do swojego Królestwa, a Tobie doda mocy i nadziei.Wierni parafii Mścibowo  
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